PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 25.022, DE 2 DE SETEMBRO DE 2004
Dispõe sobre o pagamento da Gratificação de Desempenho de Atividade do Ciclo de Gestão nas condições que menciona.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 100, inciso VII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, RESOLVE:

Art. 1º O titular de cargo efetivo das Carreiras Finanças e Controle, e Planejamento e Orçamento somente fará jus à Gratificação de Desempenho de Atividade do Ciclo de Gestão – GCG, de que trata a Lei nº 2.675, de 12 de janeiro de 2001, com as alterações posteriores, na hipótese de cessão a órgãos da Administração Direta e Indireta do Distrito Federal, para exercício de cargo em comissão DF-12 ou superior e de cargo de natureza especial ou a estes equivalente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Brasília, 2 de setembro de 2004

116º da República e 45º de Brasília

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 3/9/2004.
PAGE

[image: image1.png]